平成28年9月13日
（公社）和歌山県理学療法士協会会員　各位

[bookmark: _GoBack]和歌山認知症症例検討会
世話人　　吉川　浩幸

第6回和歌山認知症症例検討会　症例募集について

時下、会員の皆様方には、益々のご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は、和歌山認知症症例検討会にご参加頂き、ありがとうございます。
さて、第6回和歌山認知症症例検討会を別紙のとおり、平成28年10月20日（木）に和歌山JAビルにて開催いたします。
つきましては、本症例検討会での症例を下記のとおり募集いたします。
会員の皆様より実践研究・報告等、お寄せ頂きたく、ここにお願い申し上げます。
　なお、お問い合せ等につきましては、吉川までお願いいたします。

記

　締切日　：　平成28年　9月24日（土）
　連絡先　：　向陽病院　吉川　浩幸
　　　　　　　　　　　　073-474-2000
　　　　　　　エーザイ・ジャパン　　川勝　達也
　　　　　　　　　　　　06-6136-7432

　＊症例呈示の了承を頂けましたら、事前に発表原稿を大阪河﨑リハビリテーション大学　亀井　一郎先生に見て頂き、当日の発表となります。
以上